

**Plastikkirurgisk Klinik ApS**  
**Rådhusstræde 2.3.21, 8900 Randers**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 16 68 10 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2022.

---

**Susanne Tørring**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- |   |                                                 |
|---|-------------------------------------------------|
| 1 | Ledelsespåtegning                               |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

#### **Ledelsesberetning**

- |   |                     |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning   |

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- |    |                          |
|----|--------------------------|
| 5  | Resultatopgørelse        |
| 6  | Balance                  |
| 8  | Egenkapitalopgørelse     |
| 9  | Noter                    |
| 10 | Anvendt regnskabspraksis |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Plastikkirurgisk Klinik ApS

Rådhusstræde 2.3.21

8900 Randers

CVR-nr.: 16 68 10 75

Stiftet: 17. december 1992

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

29. regnskabsår

### Direktion

Susanne Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 371 t.kr. mod 272 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                                                          | <u>2021</u>    | <u>2020</u>    |
|--------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                                             | <b>16.775</b>  | <b>63.459</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver                                    | -30.601        | -30.865        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                                               | <b>-13.826</b> | <b>32.594</b>  |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver | 520.285        | 371.010        |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                                                    | -21.853        | -46.079        |
| <b>Resultat før skat</b>                                                             | <b>484.606</b> | <b>357.525</b> |
| 2 Skat af årets resultat                                                             | -113.520       | -85.800        |
| <b>Årets resultat</b>                                                                | <b>371.086</b> | <b>271.725</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                                              |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                                                            | 57.300         | 56.500         |
| Overføres til overført resultat                                                      | 313.786        | 215.225        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                                              | <b>371.086</b> | <b>271.725</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                      |                         |                         |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                         | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |                         |                         |
| Grunde og bygninger                 | 1.358.985               | 1.389.586               |
| Materielle anlægsaktiver i alt      | <u>1.358.985</u>        | <u>1.389.586</u>        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.698.980               | 2.223.345               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt     | <u>2.698.980</u>        | <u>2.223.345</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b><u>4.057.965</u></b> | <b><u>3.612.931</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                         |                         |
| Andre tilgodehavender               | 0                       | 11.000                  |
| Tilgodehavender i alt               | <u>0</u>                | <u>11.000</u>           |
| Likvide beholdninger                | 1.195.510               | 2.452.499               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>1.195.510</u></b> | <b><u>2.463.499</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>5.253.475</u></b> | <b><u>6.076.430</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                       |                         |                         |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                           | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                    |                         |                         |
| Virksomhedskapital                    | 200.000                 | 200.000                 |
| Overført resultat                     | 3.765.965               | 3.452.179               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret   | 57.300                  | 56.500                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>4.023.265</u></b> | <b><u>3.708.679</u></b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>         |                         |                         |
| Selskabsskat                          | 88.697                  | 77.722                  |
| Anden gæld                            | 1.141.513               | 2.290.029               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.230.210</u>        | <u>2.367.751</u>        |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b>   | <b><u>1.230.210</u></b> | <b><u>2.367.751</u></b> |
| <br><b>Passiver i alt</b>             | <b><u>5.253.475</u></b> | <b><u>6.076.430</u></b> |

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

|                                             | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbyt-<br/>te for regnskabs-<br/>året</b> | <b>I alt</b>     |
|---------------------------------------------|---------------------------------|--------------------------|--------------------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020                  | 200.000                         | 3.236.954                | 55.300                                                 | 3.492.254        |
| Udloddet udbytte                            | 0                               | 0                        | -55.300                                                | -55.300          |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | 0                               | 215.225                  | 56.500                                                 | 271.725          |
| Egenkapital 1. januar 2021                  | 200.000                         | 3.452.179                | 56.500                                                 | 3.708.679        |
| Udloddet udbytte                            | 0                               | 0                        | -56.500                                                | -56.500          |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | 0                               | 313.786                  | 57.300                                                 | 371.086          |
|                                             | <b>200.000</b>                  | <b>3.765.965</b>         | <b>57.300</b>                                          | <b>4.023.265</b> |

**Noter**

|                                                             | <u>2021</u>           | <u>2020</u>                           |
|-------------------------------------------------------------|-----------------------|---------------------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                   |                       |                                       |
| Andre finansielle omkostninger                              | <u>21.853</u>         | <u>46.079</u>                         |
|                                                             | <b><u>21.853</u></b>  | <b><u>46.079</u></b>                  |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                            |                       |                                       |
| Skat af årets resultat                                      | <u>113.520</u>        | <u>85.800</u>                         |
|                                                             | <b><u>113.520</u></b> | <b><u>85.800</u></b>                  |
| <b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>                          |                       |                                       |
|                                                             |                       | <b><u>Børsnoterede<br/>aktier</u></b> |
| Dagsværdi ultimo                                            |                       | <u>2.698.980</u>                      |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen |                       | <u>475.635</u>                        |
